
Česká školní inspekce  Obnova a rozšíření Wi-Fi sítě 
sp zn.: ČŠIG-S-572/21-G42  čj.: ČŠIG-6109/21-G42 
 

1/1 

 
 
název zakázky: Obnova a rozšíření Wi-Fi sítě 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke dni 1. 12. 2021 

Dotaz ze dne Znění dotazu Odpověď 

30. 11. 2021 Dle informací z oficiální distribuce nebude toto zboží 
letos již dovezeno, vypadá to na druhou polovinu 
ledna, dříve bohužel nebude možné. Poprosím 

o informace, zda je možno zboží dodat během ledna. 

Zadavatel s ohledem na své aktuální finanční a rozpočtové 
možnosti trvá na dodací lhůtě uvedené ve Výzvě k podání 
nabídek. V případě, že neobdrží žádnou nabídku, bude nucen 

výběrové řízení zrušit a případně jej v budoucnu (v roce 
2022) opakovat, opět však s ohledem na své budoucí finanční 

a rozpočtové možnosti. 

 

V Praze dne 1. 12. 2021 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2021-12-01T08:46:47+0000




